
2020 年 4⽉ 

静岡県ノルディック・ウォーク連盟 

会員各位  

 

静岡県ノルディック・ウォーク連盟 

事務局 

 

 

「ビーチノルディック
大浜ビーチフェスタ 2020 同時開催

・ウォーク＆ウォーキング大会」開催中止のお知らせ 

  

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃よりノルディック･ウ

ォーク普及にあたり温かいご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて表題の件、新型コロナウイルス感染拡大に伴う国や自治体の要請を鑑み、皆様の

安全と健康を第一に考え、誠に残念ではございますが 2020 年 6⽉7日（日）に開催を予

定しておりました大会の開催を中止することに致しました。 

次回開催予定については決定次第ご案内差し上げますので、かわらずご厚情いただけ

ますよう宜しくお願い致します。 

大会を楽しみにしてくださっていた皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 


